
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:민원봉사과
정책:주민행정 편의도모
단위:민원공무원 마인드 혁신

민원봉사과

1,085,882 929,635 156,247

0 14,827

18,000 16,200

911,635 125,220

국             14,827

도             34,200

시          1,036,855

주민행정 편의도모

892,717 801,425 91,292

0 14,827

18,000 0

783,425 76,465

국             14,827

도             18,000

시            859,890

민원공무원 마인드 혁신 66,800 49,400 17,400

전화 친절도 평가 및 친절 프로그램 운영 22,700 22,600 100

303 포상금 2,100 2,000 100

01  포상금 2,000 1002,100

  ○전화친절도평가우수부서시상금(실과소,읍

    면동)   경정 2,100,000원  100 2,100  2,000

고객만족 행정(CS) 및 민원행정 평가 보고회 25,300 8,000 17,300

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01  연구용역비 0 19,00019,000

  ○고객만족도 조사 용역비 19,000,000원*1식 19,00019,000 0

303 포상금 6,300 8,000 △1,700

01  포상금 8,000 △1,7006,300

  ○고객만족도조사우수부서시상금

  경정 2,100,000원  100 2,100  2,000

  ○역할연기우수팀시상금 경정 2,100,000원 △9002,100 3,000

  ○고객만족행정(CS)경진대회시상금

  경정 2,100,000원  △900 2,100  3,000

능동적 민원처리

350,177 256,285 93,892

0 14,827

256,285 79,065

국             14,827

시            335,350

신속하고 정확한 민원처리 216,694 167,629 49,065

201 일반운영비 118,994 118,729 265

02  공공운영비 29,709 26529,974

  ○1 공공요금 및 제세 265745 480

    ▷인구 홍보용 전광판 전용회선 사용료

    경정 745,000원  265 745  480

405 자산취득비 66,900 18,100 48,800

01  자산및물품취득비 18,100 48,80066,900

  ○공공청사 현장민원실 민원대 구입

  4,000,000원*1식  4,000 4,000  0

  ○공공청사 현장민원실 이동서랍

  170,000원*4개  680 680  0

  ○공공청사 현장민원실 캐비넷

  200,000원*6개  1,200 1,200  0

  ○공공청사 현장민원실 원형 테이블

  220,000원*1개  220 220  0

  ○공공청사 현장민원실 옷장 180,000원*1개 180180 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:민원봉사과
정책:주민행정 편의도모
단위:능동적 민원처리

  ○공공청사 현장민원실 필경대

  800,000원*1개  800 800  0

  ○공공청사 현장민원실 사무용의자

  180,000원*4개  720 720  0

  ○공공청사 현장민원실 회의용 의자

  150,000원*4개  600 600  0

  ○공공청사 현장민원실 일반파티션

  150,000원*4개  600 600  0

  ○공공청사 현장민원실 PC 1,300,000원*3대 3,9003,900 0

  ○공공청사 현장민원실 프린터기

  700,000원*3대  2,100 2,100  0

  ○공공청사 현장민원실 모사전송기

  400,000원*1대  400 400  0

  ○공공청사 현장민원실 문서세단기

  1,500,000원*1대  1,500 1,500  0

  ○공공청사 현장민원실 복사기

  6,000,000원*1대  6,000 6,000  0

  ○공공청사 현장민원실 전화기

  300,000원*3대  900 900  0

  ○지문인식기(읍면동) 1,000,000원*25대 25,00025,000 0

One-Stop 민원처리 118,656 88,656 30,000

405 자산취득비 90,000 60,000 30,000

01  자산및물품취득비 60,000 30,00090,000

  ○통합민원발급기(공공청사 현장민원실 1대

    추가)   경정 30,000,000원  10,000 30,000  20,000

  ○무인민원발급기(공공청사 현장민원실 1대

    추가)   경정 60,000,000원  20,000 60,000  40,000

여권발급
14,827 0 14,827

0 14,827국             14,827

201 일반운영비
10,927 0 10,927

0 10,927국             10,927

01  사무관리비 0 8,4008,400

  ○1 일반운영비 8,4008,400 0

    ▷여권발급사무용품 1,200,000원*7월 8,4008,400 0

8,400국              8,400 0

02  공공운영비 0 2,5272,527

  ○1.공공요금 및 제세 2,5272,527 0

    ▷여권우편료 161,000원*7월 1,1271,127 0

1,127국              1,127 0

    ▷여권장비유지비 200,000원*7월 1,4001,400 0

1,400국              1,400 0

202 여비
2,100 0 2,100

0 2,100국              2,100

01  국내여비 0 2,1002,100

  ○여권발급 업무추진 300,000원*7월 2,1002,100 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:민원봉사과
정책:주민행정 편의도모
단위:능동적 민원처리

2,100국              2,100 0

405 자산취득비
1,800 0 1,800

0 1,800국              1,800

01  자산및물품취득비 0 1,8001,800

  ○PC 1,300,000원*1대 1,3001,300 0

1,300국              1,300 0

  ○전동페이드기 500,000원*1대 500500 0

500국                500 0

민간협력 사업

233,200 253,200 △20,000

18,000 0

235,200 △20,000

도             18,000

시            215,200

마을회관 관리 89,500 109,500 △20,000

401 시설비및부대비 89,500 19,500 70,000

04  시설비 19,500 70,00089,500

  ○마을회관보수(시소유분)

  경정 89,500,000원  70,000 89,500  19,500

402 민간자본이전 0 90,000 △90,000

01  민간자본보조 90,000 △90,0000

  ○귀래면귀래3리마을회관신축(A=141㎡)

  경정 0원  △90,000 0  90,000

민방위 지원

109,400 55,400 54,000

0 16,200

55,400 37,800

도             16,200

시             93,200

예비군 지원

109,400 55,400 54,000

0 16,200

55,400 37,800

도             16,200

시             93,200

예비군부대 운영지원(보조)

54,000 0 54,000

0 16,200

0 37,800

도             16,200

시             37,800

308 자치단체등이전

54,000 0 54,000

0 16,200

0 37,800

도             16,200

시             37,800

07  예비군육성지원경상보조 0 54,00054,000

  ○향토예비군 육성지원사업

  54,000,000원*1식  54,000 54,000  0

16,200도             16,200 0

37,800시             37,800 0

재무활동(민원봉사과) 1,373 0 1,373

보전지출 1,373 0 1,373

보조금반환 1,373 0 1,373

802 반환금기타 1,373 0 1,373

02  시ㆍ도비보조금반환금 0 1,3731,373

  ○향토예비군 육성지원 집행잔액

  1,372,800원*1식  1,373 1,373  0

행정운영경비 82,392 72,810 9,582



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:민원봉사과
정책:재무활동(민원봉사과)
단위:보전지출

인력운영비(민원봉사과) 48,942 39,360 9,582

인력운영비 48,942 39,360 9,582

101 인건비 44,742 35,160 9,582

02  수당 35,160 9,58244,742

  ○시간외근무수당 경정 44,742,000원 9,58244,742 35,160


